
Zarządzenie Nr 0050.345.2011 

Wójt Gminy Nędza 

z dnia 30 listopada 2011 r. 

 

w sprawie: powołania Komisji do odbioru zadania p.n. „Budowa odcinka wodociągu gminnego w 

miejscowości Nędza przy ul. Jesionowej – II etap”   

 

 Na podstawie art. 30 i 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2011 r. tekst jednolity z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§1 

powołuję Komisję do odbioru zadań p.n. „Budowa odcinka wodociągu gminnego w miejscowości 

Nędza przy ul. Jesionowej – II etap  ” w składzie: 

1. Marian Wierzbicki – inspektor nadzoru  

2. Józef Zagola – specjalista – przedstawiciel Gminy Nędza 

3. Marek Niewrzoł – przedstawiciel wykonawcy - kierownik budowy 

 

§2 

Komisja w dniu 30.11.2011 r. przeprowadzi odbiór końcowy robót zgodnie z zawarta umową i 

sporządzi protokoły odbioru. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia  


